CAIXXA

COTACOES

iNDICES DE RETROAGAO:

[_inpice[NOME Do INDICE

[DESCRICAO

DATA BASE I INDICE DT BASE

DT COTAGAO [ INDICE DT COT.

COEFICIENTE

EMPRESAS FORNECEDORAS:

EMPRESAS |CNPJ NOME FONE CONTATO
E001 76.367.473/0001-93 Concrebloc - Ind. e Comércio de Artefatos de Cimento Ltda (49) 3226 0193 Rafael
E002 04.567.136/0001-39 Planalto Artefatos de Cimento (49) 3224 5832 Rodrigo / Kelin
E003
E004
EOO5
E006
E007
E008
E009
E010
EO11
E012
EO13
E014
EO15
COTACOES:
FONTE cODIGO DESCRICAO UNIDADE MEDIANA iNDICE RETROACAO
Piso Podotitil (0,20x0,20x,06)m pigmentado vermelho,
COTAGAO 001 Direcional e Alerta M2 45,65
EMPRESA NOME DA EMPRESA COTACOES DATA COTACAO
E001 Concrebloc - Ind. e Comércio de Artefatos de Cimento Ltda 48,30 20/07/2020
E002 Planalto Artefatos de Cimento 43,00 20/07/2020
OBSERVAGOES:
INDIAMARA DE OLIVEIRA Assinado de forma digital por INDIAMARA
DE OLIVEIRA RIBEIRO:06834160906
20/07/2020 RIBEIRO:06834160906  Dados: 2021.04.01 11:03:32 -0300'
Data Resp. Pesquisa de Mercado: Indiamara de Oliveira Ribeiro
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